

表A.0.2-5 总概算表

建设项目名称：夏县2025年度农村公路资源路产业路（后夏线至中森木业）道路改造工程

编制范围：夏县2025年度农村公路资源路产业路（后夏线至中森木业）道路改造工程

分项编号	工程或费用名称	单位	数量	金额（元）	技术经济指标	各项费用比例(%)	备注
1	第一部分 建筑安装工程费	公路公里	1.304	5190949.82	3980789.74	84.55	建设项目路线总长度（主线长度）
102	路基工程	km	1.304	1186035.85	909536.7	19.32	
LJ01	场地清理	km	1.304	327989.51	251525.7	5.34	
LJ0101	清理与掘除	km	1.304	79636.38	61070.84	1.30	
LJ010102	伐树、挖根	棵	239	9383.7	39.26	0.15	
LJ010103	修剪树枝	棵	300	70252.68	234.18	1.14	
LJ0102	挖除旧路面			248353.14		4.05	
LJ010201	挖除16cm水泥混凝土路面	m2	11839	200569.32	16.94	3.27	
LJ010202	挖除沥青混凝土路面	m2	11839	47783.81	4.04	0.78	
LJ02	路基挖方			152403.52		2.48	
LJ0201	挖土方	m3	10761.5	152403.52	14.16	2.48	
LJ03	路基填方			2235.95		0.04	
LJ0301	利用土方填筑	m3	391	2235.95	5.72	0.04	
LJ05	特殊路基处理			442664.22		7.21	
LJ0501	软土地区路基处理			442664.22		7.21	
LJ050103	回填破碎后的水泥路面	m3	4941	442664.22	89.59	7.21	
LJ06	排水工程			258880.27		4.22	
LJ0601	边沟			235567.32		3.84	
LJ060101	现浇混凝土边沟	m	513	235567.32	459.2	3.84	
LJ0607	砖砌检查井	m3	18.51	16765.12	905.73	0.27	
LJ0607	拆除原砖砌检查井	m3	15.67	693.45	44.25	0.01	
LJ0607	直径20cm钢管	m	10	5854.39	585.44	0.10	
LJ08	拆除门坡	m3	17.3	290.96	16.82	0.00	
LJ08	恢复门坡	m3	17.3	1571.42	90.83	0.03	

表A.0.2-5 总概算表

建设项目名称：夏县2025年度农村公路资源路产业路（后夏线至中森木业）道路改造工程

编制范围：夏县2025年度农村公路资源路产业路（后夏线至中森木业）道路改造工程

分项编号	工程或费用名称	单位	数量	金额（元）	技术经济指标	各项费用比例(%)	备注
103	路面工程	km	1.304	3715986.09	2849682.58	60.53	
LM01	沥青混凝土路面			2850754.3		46.43	
LM0102	路面底基层			714468.39		11.64	
LM010202	18cm4%水泥稳定类底基层	m2	12900.5	714468.39	55.38	11.64	
LM0103	路面基层			669237.73		10.90	
LM010302	18cm5%水泥稳定类基层	m2	11839	669237.73	56.53	10.90	
LM0104	透层、黏层、封层			97260.61		1.58	
LM010401	透层	m2	11839	72612.38	6.13	1.18	
LM010402	黏层	m2	12069	24648.23	2.04	0.40	
LM0105	沥青混凝土面层			1369787.58		22.31	
LM010502	5cmAC-16中粒式沥青混凝土面层	m2	11839	735455.49	62.12	11.98	
LM010503	4cmAC-13细粒式沥青混凝土面层	m2	12069	634332.09	52.56	10.33	
LM02	水泥混凝土路面			660032.88		10.75	
LM0201	路面垫层	m2		349689.14		5.70	
LM020102	砂砾垫层	m2	12900.5	349689.14	27.11	5.70	
LM0205	水泥混凝土面层			310343.74		5.06	
LM020501	20cmC30水泥混凝土	m2	2608	304167.13	116.63	4.95	
LM020501	16cmC30水泥混凝土基层	m2	65	6176.61	95.02	0.10	
LM04	路槽、路肩及中央分隔带			168692.63		2.75	
LM0402	路肩			168692.63		2.75	
LM040201	培路肩	m3	20.64	822.33	39.84	0.01	
LM040202	土路肩加固			167870.3		2.73	
LM04020201	C25现浇混凝土	m3	286.6	167870.3	585.73	2.73	
LM05	路面排水	km	1.304	14155.94	10855.78	0.23	

表A.0.2-5 总概算表

建设项目名称：夏县2025年度农村公路资源路产业路（后夏线至中森木业）道路改造工程

编制范围：夏县2025年度农村公路资源路产业路（后夏线至中森木业）道路改造工程

分项编号	工程或费用名称	单位	数量	金额（元）	技术经济指标	各项费用比例(%)	备注
LM0504	排水管			11623.15		0.19	
LM050402	横向排水管	m/道	25 / 4	11623.15	464.93 / 2905.79	0.19	
LM0506	集水井	个	2	2532.79	1266.39	0.04	
LM06	旧路面处理			22350.34		0.36	
LM0605	路基整平压实	m2	13143	22350.34	1.7	0.36	
107	交通工程及沿线设施	公路公里	1.304	49860.43	38236.52	0.81	
10701	交通安全设施	公路公里	1.304	49860.43	38236.52	0.81	
JA03	标志牌			23563.09		0.38	
JA0301	铝合金标志牌			23563.09		0.38	
JA030103	单悬臂铝合金标志牌	块	3	23563.09	7854.36	0.38	
JA04	标线			24725.46		0.40	
JA0401	路面标线			20518.41		0.33	
JA040101	热熔标线	m2	469.44	20518.41	43.71	0.33	
JA0403	减速带	m/处	27 / 3	4207.05	155.82 / 1402.35	0.07	
JA05	里程碑、百米桩、界碑			1151.61		0.02	
JA0501	混凝土里程碑、百米桩、界碑			1151.61		0.02	
JA050101	混凝土里程碑	个	1	113.7	113.7	0.00	
JA050102	混凝土百米桩	个	12	147.25	12.27	0.00	
JA050103	混凝土界碑	个	12	890.66	74.22	0.01	
JA09	安全设施拆除工程	公路公里	1.304	420.28	322.3	0.01	
JA0901	拆除单悬臂标志	个	2	349.94	174.97	0.01	
JA0902	拆除单柱式标志	个	1	70.34	70.34	0.00	
110	专项费用	元		239067.45		3.89	
11001	施工场地建设费	元		162353.91		2.64	

表A.0.2-5 总概算表

建设项目名称：夏县2025年度农村公路资源路产业路（后夏线至中森木业）道路改造工程

编制范围：夏县2025年度农村公路资源路产业路（后夏线至中森木业）道路改造工程

分项编号	工程或费用名称	单位	数量	金额（元）	技术经济指标	各项费用比例(%)	备注
11002	安全生产费	元		76713.54		1.25	
2	第二部分 土地使用及拆迁补偿费	公路公里	1.304				
3	第三部分 工程建设其他费	公路公里	1.304	655971.52	503045.64	10.68	
301	建设项目管理费	公路公里	1.304	304433.2	233461.04	4.96	
30101	建设单位（业主）管理费	公路公里	1.304	155884.56	119543.38	2.54	
30103	工程监理费	公路公里	1.304	137520.93	105460.84	2.24	
30104	设计文件审查费	公路公里	1.304	3529.7	2706.83	0.06	
30105	竣（交）工验收试验检测费	公路公里	1.304	7498	5750	0.12	
303	建设项目前期工作费	公路公里	1.304	328127.4	251631.44	5.34	
30301	工可编制费	公路公里	1.304	50000	38343.56	0.81	
30302	勘察费	公路公里	1.304	41527.6	31846.32	0.68	
30303	设计费	公路公里	1.304	215836	165518.41	3.52	
30304	招标控制价编制费	公路公里	1.304	20763.8	15923.16	0.34	
306	生产准备费	公路公里	1.304	2647.12	2030	0.04	
30602	办公和生活用家具购置费	公路公里	1.304	2647.12	2030	0.04	
308	工程保险费	公路公里	1.304	20763.8	15923.16	0.34	
4	第四部分 预备费	公路公里	1.304	292346.07	224191.77	4.76	
401	基本预备费	元		292346.07		4.76	
402	价差预备费	元					
5	第一至四部分合计	公路公里	1.304	6139267.41	4708027.15	100.00	
6	建设期贷款利息	公路公里	1.304				
7	公路基本造价	公路公里	1.304	6139267.41	4708027.15	100.00	